LISTADO DE SUBSIDIADOS 2012

Numero de Registro

GES 092

GEV 07

GEV
08

S 06
GEV 015

GEV
016

GEV
018

Al19

Al4
GEV 034

GES 052

GEV 036
GES 041
GEV 037

A015

GES 095

Grupo / Sala / Asociacion / Proyecto

Responsable Artistico
Nombre del Responsable P

Cia. Luis Garay Luis Garay
Béarbara Hang Barbara Hang - Ana Laura Lozza
Vuelve en Julio Adriana Amantea - Ivan Haidar
Sala Mediterranea Laura Suez
Mariana Danani Marina Gubbay
Daniel Vulliez Daniel Vulliez
Mariana Bellotto Mariana Bellotto

Asoc. Civil P. Culturales para el

Desarrollo Guadalupe Lopez
Asociacion Civil 1.P.A Argentina Claudia Groesman
Luis Biasotto Luis Biasotto

Jorge Juan (Koki) Saavedra y

Cia. Nuevo Arte Nativo Carlos Orlando (pajarin Saavedra)
Diego E. Fischerman Diana Teocharidis
Cia. David Sefioran David Sefioran
Carlos Trunsky Carlos Trunsky

Asociacion Civil Formacién y promocion

de las Artes Ana Duran

Paula Jurafsky, Victor Campillay,

Hernan Martinez e Ignacio Garcia

Cia. Andante Lizziero

Monto otorgado

$16.000
$20.000

$10.000
$30.000
$20.000

$35.000

$25.000

$115.000
$40.000
$30.000

$45.000
$16.000
$30.000
$35.000

$270.000

$20.000




GEV 052 Margarita Bali Margarita Bali $45.000

GEV 059 Ollantay Rojas, Maria Laura
Zaracho, Gonzalo Franco y Martin
Estela Ortiz Jurado $15.000
GEV 060 Erica Marta Gigena Erica Marta Gigena $20.000
GEV 062 Ana Armas Armas/Fiorentino/ Armas $25.000
GEV 067 Valeria Pagola Valeria Pagola $27.000
L
A013 Asoc. Civil Cambalache José Maria Gar6falo $50.000
GEV 076 Andrea Carina Mele Andrea F. Castelli $25.000
GEV Laura Aguerreberry y Lucia Di
084 Laura Aguerreberry salvo $16.000
GES 098 L. Pierpaoli, E. Ortiz, L. Stivelman y
Grupo Pleimovil 0. Rojas $16.000
GEV
088 Maria Laura Mendoza Sergio Pletikodic $15.000
GEV 090
Ménica Grasselli Marina Quesada $20.000
GEV 096 Romina Bernardi Romina Bernardi y A. Marques $ 20.000
GEV 098
Marfa José Goldin Maria José Goldin $14.000
GEV 100 Roxana Grinstein Roxana Grinstein $ 35.000
GEV 101 Ignacio Cano Ignacio Cano $35.000
GEV 102 Silvia Vladimisvsky Silvia Vladimisvsky $ 20.000
GEV 110 Cacciatore/Rodriguez/ Giudita Cacciatore/Rodriguez/ Giudita $10.000
GES 066 Cia. de Danza de las Trincheras Rubén Orlando Suérez $16.000
GEV 114 Cecilia Mazza Cecilia Mazza $20.000




GEV 115

Marcela Suez

Marcela Suez

$9.000




